

Odamız 55. Yılına Gururla Kutluyor

Her yıl İMO'nun kuruluş günü olan 19 Aralık gününü çeşitli etkinliklerle kutlayan İnşaat Mühendisleri Odası, bu yıl da çok sayıda organizasyona imza attı. Bu yılki etkinliklere 55 yılı geride bırakanın haklı gururu da yansıdı.

İMO merkezi ve şubelerinin geleneksel olarak kutladığı İMO'nun kuruluş yıldönümü kutlamalarında adet olduğu üzere 40 ve 25 yıldır inşaat mühendisliği mesleğine emek vermiş Oda üyelerine plaket ve onur belgesi verildi.

Hemen hemen tüm şubelerimizde kutlanan 19 Aralık kuruluş yıldönümü ilgili ayrıntılar şöyle:

Adana Şube

Adana Şubemiz İMO'nun kuruluş yıldönümünü, 18 Aralık 2009 Cuma günü Seyhan Oteli Toros Salonu'nda düzenlediği baloyla kutladı.

Ankara Şube

Ankara Şubemiz, Meslekte 25. Yıl ve 40. Yıl Jübile Yemeği'ni, 18 Aralık 2009 Cuma gecesi Gazi Üniversitesi Teknik Eğitim Fakültesi Gazi Kültür Evi'nde düzenledi. İMO Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Levent Darı, Sayman Üyesi Züher Akgöl ile merkez çalışanlarının da katıldığı gece, İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şubesi Başkanı Nevzat Ersan'ın konuşmasıyla başladı.



Ankara Şube

Konuşmanın ardından meslekte 40. yılını ve 25. yılını dolduran üyelere belgeleri ve rozetleri verildi. CHP Artvin Milletvekili Metin Arif Ağaoğlu'nun da bulunduğu geceye yaklaşık 450 kişi katıldı.

Antalya Şube

Antalya Şubemiz Odamızın 55., İMO Antalya Şu-

besinin ise 21. kuruluş yıldönümünü 19 Aralık 2009 Cumartesi günü Side'de Sueno Beach Hotel'de düzenlediği programla kutladı.

Aydın Şube

Aydın şubemiz 19 Aralık 2009 Cumartesi gecesi yoğun istek alan Tolga Çandar'ın Aydın türküleriyle mühendislik gününü kutladı. Konser Kuşadası Adakule Hotel'de gerçekleştirildi.

Gece İMO Aydın Şube Başkanı Kazım Zeyrek'in açılış konuşmasıyla başladı. Açılış konuşmasının ardından mesleğinde 40.yılıni ve 25. yılını dolduran üyelere onur belgeleri ve plakeleri verilirken, şubenin yeni hizmet binasına emeği geçenlere de onur plaketi takdim edildi.

Ödül töreninden sonra Şube Yönetim Kurulu Üyeleri ile onur belgelerini alan üyeler birlikte 55. yıl pastasını kestiler.

300 kişinin katıldığı gecede üyeler ve davetliler Tolga Çandar'ın konseriyle eğlendiler.



Aydın Şube

Bursa Şube

Bursa Şubemizin 19 Aralık 2009 Cumartesi günü Al-mira Otel'de düzenlediği geleneksel İnşaat Mühendisleri Odası Dayanışma Gecesi'ne çok sayıda inşaat mühendisi katıldı. Gecede İMO Bursa Şube Sekreter Üyesi Tahsin Kul bir konuşma yaptı. Konuşmanın ardından meslekte 40. ve 25. yılını dolduran üyelere, plaket ve onur belgeleri verildi. Geceye Milletvekili Kemal Demirel ve Nilüfer Belediye Başkanı Mustafa Bozbey de katıldı.



Bursa Şube

Denizli Şube

Denizli Şubemiz 19 Aralık 2009 Cumartesi gecesi Collassae Thermal Hotel'de düzenlediği gecede, İMO'nun 55. kuruluş yıldönümünü coşkuyla kutladı.

Açılış konuşmasını Şube Başkanı Ümit Bülent Altunay'ın yaptığı geceye, Denizli Vali Yardımcısı Mehmet Çapraz, Pamukkale Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Halil Kumsar, Pamukkale Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Halil Karahan, Denizli Belediyesi Başkan Yardımcıları İnşaat Mühendisi Şamil Çınar ve Yrd. Doç. Dr. Mahmud Güngör, Bayındırlık ve İskan İl Müdürü İnşaat Mühendisi Kasım Kayıhan, Denetleme Kurulu Başkanı Ali Osman Kara, Denetleme Kurulu Üyesi Murat Özenir, daire müdürleri, oda başkanları ile birlikte yaklaşık 300 inşaat mühendisi üye ve yakınları katıldı.

Gecede meslekte 40 yılını ve 25 yılını dolduran üyelere plaket ve onur belgesi verildi.

Gaziantep Şube

Gaziantep Şubemiz, 19 Aralık 2009 günü düzenlediği törenle meslekte 40. ve 25. yılını dolduran üyelere plakelerini ve onur belgelerini dağıttı. Üyelerin belgeleri ve plakeleri Şube Başkanı Metehan Gündüz tarafından takdim edildi. Tören sonrasında kokteyl düzenlendi.



Denizli Şube



Eskişehir Şube

Eskişehir Şube

Eskişehir Şubemiz, 12 Aralık 2009 Cumartesi akşamı Anemon otelde yemek düzenledi. yemekte düzenlenen törende meslekte 40. ve 25. yılını dolduran üyelere plaket verildi. Yemeğe 375 üye katıldı.

Hatay Şube

Hatay Şubemiz, 19 Aralık 2009 günü yapmayı planladığı geceyi, 18 ile 19 Aralık 2009 tarihlerinde Hatay'da yaşanan sel felaketi nedeniyle iptal etti.



İstanbul Şube

İstanbul Şube

İstanbul Şubemiz, 19 Aralık 2009 günü Sheraton İstanbul Maslak Otel'de kokteyl ve Meslekte 40 Yıl Yemeği düzenledi. Çok sayıda üyenin katıldığı yemekte meslekte 40 ve 25 yılını dolduran üyelere plaket ve onur belgesi verildi.



İzmir Şube

İzmir Şube

İzmir Şubemiz 16 Aralık 2009 tarihinde Tepekule Kongre Merkezi Anadolu Salonu'nda düzenlediği plaket töreninde meslekte 50, 40 ve 25 yılını dolduran üyelere plaket verdi.

19 Aralık 2009 tarihinde ise Balçova Termal Tesisleri Kardelen Salonu'nda Geleneksel İMO Gecesi düzenlendi. Geceye yoğun katılım gerçekleşti.

Kocaeli Şube

Kocaeli Şubemiz 19 Aralık 2009 günü Grand Yükseliş Otel'de yemek düzenledi. Üyelerin katılımıyla gerçekleşen gecede, Şube Başkanı Aykut Bozkurt, Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanı İbrahim Karaosmanoğlu ve İzmit Belediye Başkanı Nevzat Doğan birer konuşma yaptı. Konuşmaların ardından meslekte 25 ve 40 yılını dolduran üyelere onur belgesi verildi.



Konya Şube

Konya Şube

Konya Şubemiz 19 Aralık 2009 günü Dedeman Otel'de düzenlediği törenle 25 ve 40 yılını dolduran üyelere plaket ve onur belgesi verdi.

Törene, Selçuklu Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, Vakıflar Bölge Müdürü İbrahim Genç, Bayındırlık ve İskan İl Müdürü Cahit Birkan, Röleve ve Anıtlar Müdürü Gülgün Atalay Mimarlar Odası Konya Şube Başkanı M. Serdar Işık, Büyükşehir Belediyesi Meclis Üyeleri ve çok sayıda inşaat mühendisi katıldı.

Törenin açılış konuşmasını Konya Şube Başkanı Ali Çınar yaptı. Ali Çınar'ın ardından Selçuklu Belediye Başkanı İnşaat Mühendisi Uğur İbrahim Altay bir konuşma yaptı. Konuşmaların ardından meslekte 25 ve 40 yılını dolduran üyelere plaket, onur belgesi ve altın rozet takdim edildi.



Manisa Şube

Manisa Şube

İMO Manisa Şubemiz, 19 Aralık 2009 günü Selçuk Richmond Hotels Ephesus Resort'da Gala Yemeği düzenledi. Üyelerin yoğun katılımıyla gerçekleşen gecede meslekte 25. ve 40. Yılıni dolduran üyelere plaket ve onur belgeleri takdim edildi.

Muğla Şube

Muğla Şubemiz, kuruluş yıldönümünü 26 Aralık 2009 Cumartesi gecesi Akyaka Yücelen Tesisleri'nde düzenlediği törenle kutladı. Törende meslekte 40 ve 25 yılını dolduran üyelere onur belgeleri ve plaketleri takdim edildi. Geceye yaklaşık 200 davetli katıldı.



Muğla Şube

Sakarya Şube

Sakarya Şubemiz, mühendisler gününü 26 Aralık Cumartesi gecesi Seçkin Hotel'de düzenlediği geceyle kutladı. Gecede Şube Başkanı Hüsnü Gürpınar açılış konuşması yaptı. Açılış konuşmasının ardından meslekte 25. ve 40. yılını dolduran üyelere plaket ve onur belgeleri verildi. Törenin ardından Sakarya Folkart Modern Dans Topluluğu tarafından halk oyunları gösterisi sergilendi. Gösterinin ardından davetliler, Sakarya Şubesine üye Sakarya Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi öğrencileri tarafından seslendirilen şarkılarla eğlendiler.

Samsun Şube

Samsun Şubemiz 19 Aralık 2009 günü Yelken Kulüp'te yemek düzenledi. Şube üyelerinin bir araya geldiği yemekte meslekte 40 ve 25 yılını dolduran üyelere plaket ve onur belgeleri verildi.

Tekirdağ Şube

Tekirdağ Şubemiz, 19 Aralık günü kutlamalarını Değirmenaltı Bahçe Restaurant'ta yaklaşık 130 davetlinin katılımıyla gerçekleştirdi. Meslekte 25 yılını dolduran üyelere Şube Başkanı Osman Taşseten onur belgesi ve plaket takdim etti. Gecede Osman Taşseten ile üyeler Ergin Başar, Hüseyin Özlem ve Nurettin Özdemir'in şarkı ve şiirleri davetliler tarafından büyük ilgiyle karşılandı.

Uşak Şube

Uşak Şubemiz, İMO'nun kuruluş yıldönümünü 19 Aralık 2009 günü Uşak Ağaoğlu Otel'de düzenlediği geceyle kutladı. Üyelerin yoğun katılım gösterdiği gecede 25 yılını dolduran üyelere plaket ve belge verildi. Geceye TMMOB ye bağlı Oda Yöneticileri ve çok sayıda inşaat mühendisi katıldı.



Sakarya Şube